Historische OPEL Club Nederland
Kampeerweekend
19 t/m 21 aug 2022

Camping en Feesterij De Dommelvallei
Schafterdijk 9

5556 VK Borkel en Schaft (gemeente Valkenswaard)

Eigenaar Frank van de Ven
telefoon: 040-206 82 90

https://campingdommelvallei.nl/



https://campingdommelvallei.nl/

In het zuiden van ons
land in het gebied de
Kempen ligt in het
Dommeldal de
“Feesterij en Camping
de Dommelvallei.”

Een prachtige plek voor
een Opel weekend in een
mooi natuurgebied.

U kunt hier genieten van
de Brabantse en
Belgische gastvrijheid.
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Voorzieningen op de camping

* Gezamenlijk veld van ca. 5000 m? voor de OPEL club
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* Plek voor tent, caravan, camper
* Voldoende 230 V aansluitingen
 Sanitair gebouw op ca. 100 meter afstand van de kampeerplekken
* Open lucht zwembad en speeltuin
* Bar, restaurant, café, terras, friettent, ontbijtzaal, feestzaal, indoor BBQ,

 Huur van o.a. 4 persoons chalets direct aan het veld (beperkt)
mogelijk, andere huuraccomodaties (beperkt) beschikbaar. Hiervoor
kunt u contact opnemen met de eigenaar van de camping.

e \V/erhuur van o.a. kano’s



Hier staan wij met
z'n allen.

Hier kun je sanitair
relaxen.

Hier kun je zwemmen.

Hier kun je eten,
drinken en feesten.
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{ FECEPTIE CAMPING . 1 Zwembad is geopend van 10.30 tot 20,00 uur

2z

d in gepaste

3 Het is verboden scherpe voorwerpen mee te nemen in het water

4 Rubberboten en/of drijfi bad

zijn in het niet

5 Inen dom het bad mogen geen gl; pen gebruikt worden

6 Consumpties mogen alleen genuttigd worden op het hiervoor bestemde terras

B P

7 Afval in de hier

onder 7 jaar mogen alleen zwemmen onder toezicht van ouders of begeleiders
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Planning

* Aankomst in clubverband mogelijk vanaf vrijdag 19 augustus 12:00 uur*

Vrijdag 19 augustus
* Vanaf 17:00 uur:

* Snackbar op het terrein is geopend

* Dineren a la carte is mogelijk (zie menu’s)
» Vanaf 18:30 uur: Malpie buffet met vlees en vis, ALLEEN bij voldoende aanmeldingen VOORAF (!)
* Op vrijdag is opgeven voor ontbijt op zaterdag en zondag nog mogelijk
* Tot ca. 1:00 uur: Muziek en bar open

Zaterdag 20 augustus
e 8:30-10:00 uur: ontbijt buffet

e 11:00 uur. Vertrek voor de rit (bolletje — letje) Pauzeplek in Budel-Dorpplein (Stationsplein) van 12:30 —
13:30 uur met soep en meegenomen lunchpakketjes. Zorg eventueel voor een stoel voor uzelf.

e Vanaf 18:30 uur: BBQ de luxe met vlees en vis, ALLEEN bij voldoende aanmeldingen VOORAF
* Op zaterdag is opgeven voor ontbijt op zondag nog mogelijk
e Tot ca. 1:00 uur: Muziek en bar open

Zondag 21 augustus
* 9:00 — 10:30 uur: ontbijtbuffet

e 11:00 uur: Vertrek van de rit naar Open Lucht Museum Eynderhoof in Nederweert-Eind. Hier kunnen we vanaf
13:00 uur naar binnen.

e Daarna inpakken en wegwezen

*Wilt u eerder komen of langer blijven, regel dit dan zelf even met de campingbaas (gegevens zie
eerste blad)
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Ontbhiijt
Het ontbijt in buffetvorm bestaat o.a. uit:
- diverse zachte en harde broodjes
- zoet- en diverse viees beleg
- koffie, thee, jus-d’orange, melk
- vers gekookt eitje / gebakken ei (met of zonder spek)
- fruit
- yoghurt

En dat voor maar € 7,50 pp, mogelijk op zaterdag en zondag
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Smakelijk eten 1?7

Snackbar en Restaurant: zie het menu hierna (Let op: dit is een oud
menu, de prijzen zijn intussen iets zijn aangepast)

BBQ en Buffet: Wilt u tijdens het buffet (vrijdag) en/of tijdens de bbg
(zaterdag) genieten van vegetarische gerechten? Geef dit dan even aan
bij uw aanmelding.
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WIJNEN en BIEREN

Droge witte wijn
Zoete witte wijn

Rode wijn

Rose wijn

Witte martini

Port rood/wit

Droge sherry

Jonge jenever
Binnenlandse likeuren
Buitenlandse likeuren
Mixdranken

Dommelsch fluitje
Dommelsch vaasje
Halve liter

Hertog Jan

Leffe bruin
Liefmans

Duvel

Vraag naar onze speciaalbieren

Openingstijden:

Onze keuken is geopend op

- Vrijdag 12.00 tot 20.00
Zaterdag 12.00 tot 20.00
Zondag 12.00 tot 20.00

Dommelvallei
Schafterdijk 9
5556VK Valkenswaard
0402068290

www.feesterijdommelvallei.nl

Dommelvallei
Borkel en Schaft

camping
feesterij
arrangementen

Domtﬁl}m’”ei




Menu

BROOD

Tosti ham / kaas 3,50

Broodje met snack 3,00
- Broodje ham / kaas 3,00
Broodje gezond 5,00

Broodje hamburger 6,50

Uitsmijter ham/kaas 6,00

Uitsmijter ham/kaas ui

champignons spek 7,50
Uitsmijter

Dommelvallei 7,50
Pannenkoek naturel 6,00
Pannenkoek spek 7,00
Pannenkoek appel 7,00

Stokbrood kruidenboter 4,00

Brood:
broodje/stokbrood/wit brood
bruin brood

omateep
Groentesoep
; Scampi roomsaus
Salade warme kip
Kip saté
Varkens saté
Schnitzel
Biefstuk
Spareribs

Zalm uit de oven

Hoofdgerechten worden

3,50

3,50
17,00
9,00
13,50
13,50
14,50
15,00
17,50

17,560

; geserveerd met frietjes en salade

Koffie
Thee
Cappuccino

Espresso

Latte Macchiato

Warme chocomel

Warme chocomel slagroom
Irishkoffie

Koffie met 43

Koffie andere likeuren

Cola,cola light cola zero
Fanta, cassis, sprite
Spa blauw / rood

Bitter lemon , tonic
Fristi, chocomel
Appelsap, jus orange

Appelgebak slagroom
Bitterballen 12 stuks
Bittergarnituur 12 stuks
Portie kaas

Dame Blanche

2,00
2,00
2,20
2,00
2,20
2,20
3,00
5,00
5,00
5,00

2,20
2,20
2,20
2,20
2,20
2,20

2,50
4,00
4,00
3,00

4,50

A T R T T R
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Service in de buurt

* Tan
* Tan
* Tan

kstation onbemand 24/7 (alleen diesel en Euro95 E10) (1,5 km).
kstations in Valkenswaard: diverse (ca. 7 km)

kstations in Hamont-Achel, Belgié: diverse (ca. 13 km)
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Bezienswaardigheden in de buurt

* Achelse Kluis trappistenklooster (3,5 km) € 10,50 pp
e Daf Museum Eindhoven (16 km) €11,-pp
e Jukeboxmuseum Sint Oedenrode (42 km) €5,- pp

* Indian Motocycle / Harley Davidson / bromfietsen privé verzameling
in Veghel Op aanvraag

 Eurocircuit Valkenswaard (openingstijden en toegangsprijs niet
bekend)

* En nog veel meer: kijk eens op Zoover, Whichmuseum.nl|
* Belgié | (denk aan paspoort en inentingen)
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Kosten per persoon/per dag/per overnach

Maak een keuze uit onderstaande mogelijkheden: pgzr(])tr?(len Prijs Totaal
Aanmeldkosten kampeerweekend per persoon € 15,00 € -
Malpie buffet de luxe vrijdagavond per volwassene € 18,50 € -
Malpie buffet de luxe vrijdagavond per kind t/m 12 jaar € 9,25 € -
Kindermenu vrijdagavond frietje met snack € 5,00 € -
Overnachting vrijdag voor 2 personen met eigen kampeermiddel = "combinatie" € 21,50 € -
Overnachting vrijdag extra persoon / extra personen in een "combinatie" € 9,00 € -
Overnachting vrijdag voor 1 persoon met eigen kampeermiddel = "solo" € 12,50 € -
Ontbijt zaterdagmorgen per persoon € 7,50 € -
Lunch(pakketje) zaterdagmiddag is inbegrepen in de aanmeldkosten = € 0, - € - € -
BBQ zaterdagavond per volwassene € 20,50 € -
BBQ zaterdagavond per kind t/m 12 jaar € 10,25 € -
Kindermenu zaterdagavond frietje met snack € 5,00 € -
Overnachting zaterdag voor 2 personen met eigen kampeermiddel = "combinatie" € 21,50 € -
Overnachting zaterdag extra persoon / extra personen in een "combinatie" € 9,00 € -
Overnachting zaterdag voor 1 persoon met eigen kampeermiddel = "solo" € 12,50 € -
Ontbijt zondagmorgen per persoon € 7,50 € -
Lunch zondagmiddag NIET inbegrepen (zelf regelen of kopen op Eynderhoof) € - € -
Bezoek Eynderhoof zondagmiddag vanaf 13:00 uur per volwassene € 7,50 € -
Bezoek Eynderhoof zondagmiddag vanaf 13:00 uur per kind van 3 t/m 12 jaar € 3,50 € -
Totaal € -
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Organisatie:

Fred en Jacqueline Smeulders
f.j.Smeulders@outlook.com
Mobiel bellen en whatsapp 06-29100628

Haudoe en tot wir ‘es!
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